
1 

 

Zápis a usnesení č. 55 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 19. 04. 2017 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Mgr. Pavel Kuba, Mgr. Mojmír 

Mazal, Ing. Jiří Klein 

Starostka předložila radním následující program zasedání: 

1.    Projekt „Loštice – zvýšení bezpečnosti na průjezdním úseku silnice II/635“ 

 

RM tento program poměrem hlasů 5:0:0 schválila.  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO:PROTI:ZDRŽEL SE 

 

1. RM se seznámila s postupem jednání s panem J. V. starším a panem J. V. mladším, které 

proběhlo po odeslání stanoviska z pracovního jednání zastupitelstva města k problematice 

řešení parkovacích stání v lokalitě „Pod Luštěm“, jejichž požadavek se váže na projekt 

„Loštice – zvýšení bezpečnosti na průjezdním úseku silnice II/635“. RM se seznámila se 

souhlasem pana J. V. staršího a mladšího s vybudováním 6 veřejných parkovacích míst 

v lokalitě „Pod Luštěm“ a jejich požadavkem na doplnění parkovacích míst o dodatkovou 

tabulku „10 až 15 hod. pro hosty restaurace Na Růžku“, dále se RM seznámila s požadavkem 

pana J. V. staršího a mladšího, aby stejná dodatková tabule byla umístěna ke 2 veřejným 

parkovacím stáním na Olomoucké ulici, viz přílohy. RM projednala návrh smlouvy mezi 

městem Loštice a panem J. V. starším a mladším, který byl s protistranou projednán a jimi 

odsouhlasen.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

 

Usnesení 55/1846: RM schvaluje požadavek pana J. V. st. a ml. o na doplnění 6 

veřejných parkovacích míst, které budou vybudovány v lokalitě Pod Luštěm o 

dodatkovou tabulku „10 až 15 hod. pro hosty restaurace Na Růžku“. 

 

Usnesení 55/1847: RM neschvaluje požadavek pana J. V. st. a ml. na doplnění 2 

veřejných parkovacích míst, které budou vybudovány na Olomoucké ulici o dodatkovou 

tabulku „10 až 15 hod. pro hosty restaurace Na Růžku“. 

 

Usnesení 55/1848: RM schvaluje smlouvu mezi městem Loštice a panem V. st. a ml. viz 

příloha, RM pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

 

Dne 19. 04. 2017 zapsal: Jan Konečný  

 

 

……………………………………     …………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová            Jan Konečný 

starostka                       místostarosta 

„v. r.“          „v. r.“ 

 


